
 

KIOXIA SSD-enheter erhåller kompatibilitetsgodkännande med 

Adaptec Host Bus- och SmartRAID-adaptrar från Microchip 

 

 

 

Düsseldorf, Tyskland, 15 juni 2023 – KIOXIA Europe GmbH, världsledande inom 

minneslösningar, har meddelat att deras PCIe 4.0 NVMe och SAS SSD-enheter har 

testats framgångsrikt för kompatibilitet och interoperabilitet med Microchip Technologys 

Adaptec HBA 1200 Series, SmartHBA 2200 Series Host Bus-adaptrar samt SmartRAID 

3200 Series RAID-adaptrar.  

 

KIOXIA erbjuder en av branschens bredaste utbud av SSD-enheter, tillgängliga för 

klientdatorer samt för servrar och lagringssystem för datacenter, hyperskaliga servrar 

och företag. KIOXIA CD6, CD8 och CM6 Series PCIe 4.0 NVMe SSD-enheter och 

KIOXIA PM6 och PM7 Series 24G SAS SSD-enheter har alla framgångsrikt genomgått 

kompatibilitetstest utförda av Microchip. 

 

Microchips smarta lagringsadaptrar erbjuder marknadsledande prestanda, kapacitet, 

hantering och interoperabilitet. De är flexibla till sin design och kan användas för NVMe-, 

SAS- och SATA-lagringsenheter i en enskild anslutning. Samtidigt erbjuder de ett brett 

utbud av Tri-mode HBA-lösningar, inklusive en variant med 32 portar. 

 

Den övergripande framgången för nästa generations infrastruktur för datacenter är 

beroende av ekosystemsamarbete och interoperabilitetsinsatser för att säkerställa att 

nuvarande och framtida produkter och tekniker fungerar sömlöst tillsammans. KIOXIA är 

ledande inom SSD-enheter för företag och datacenter och strävar efter att driva 

branschen framåt med innovativa flashlösningar som driver nästa våg av applikationer 

http://www.kioxia.com/


och tjänster. 

 

“Kvalificeringen av KIOXIAs mest populära solid state-enheter på Microchips senaste 

Tri-mode HBA- och RAID-adaptrar är nästa steg i vårt framgångsrika partnerskap. 

Denna kompatibilitet är ett utmärkt alternativ för tillämpningar som kräver den höga 

prestanda som SAS4- eller PCIe Gen4-gränssnittsstandarder ger. Dessutom garanteras 

en flexibel driftsättning på den avsedda plattformen”, säger Frederik Haak, Senior 

Manager för SSD Product Marketing på KIOXIA Europe GmbH. 

 

Fotnoter: 

*Följande varumärken, tjänste- och/eller företagsnamn – PCIe, PCI-SIG, NVMe, NVM Express, 

Microchip Technology Incorporated, Adaptec, – tillämpas, registreras, skapas och/eller ägs inte 

av KIOXIA Europe GmbH eller av närstående företag inom KIOXIA-koncernen. De kan dock 

tillämpas, registreras, skapas och/eller ägas av tredje part i olika jurisdiktioner och är därför 

skyddade mot obehörig användning. Alla andra företagsnamn, produktnamn och namn på 

tjänster kan vara varumärken som tillhör respektive företag. 

*Informationen i detta dokument, inklusive produktpriser och specifikationer, tjänsteinnehåll och 

kontaktinformation, är korrekt vid datumet för tillkännagivandet men kan ändras utan föregående 

meddelande. 

 

Om KIOXIA Europe GmbH 

KIOXIA Europe GmbH (tidigare Toshiba Memory Europe GmbH) är det Europabaserade 

dotterbolaget till KIOXIA Corporation, en världsledande leverantör av flashminne och SSD-

enheter. Från uppfinnandet av NAND-flashminnen till dagens banbrytande BiCS FLASHTM har 

KIOXIA fortsatt att gå i bräschen för innovativa minneslösningar och tjänster som berikar 

människors liv och expanderar samhällets horisonter. Företagets innovativa flashminnesteknik 

BiCS FLASHTM 3D sätter standarden för framtidens lagring i tillämpningar med hög densitet, 

exempelvis avancerade smarttelefoner, datorer, SSD-enheter, bilar och datacenter.  

Besök KIOXIAs webbplats  

 

 

 

http://www.kioxia.com/


Kontaktuppgifter för publicering:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 181, 40549 Düsseldorf, Tyskland  

Tel: +49 (0)211 368 77-0  

E-post: KIE-support@kioxia.com  

 

Kontaktuppgifter för redaktionella förfrågningar: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Tel: +49 (0) 211 36877 382  

E-post: lena1.hoffmann@kioxia.com  

 

Utfärdat av:  

Birgit Schöniger, Publitek  

Tel: +49 (0) 4181 968098-13  

E-post: birgit.schoeniger@publitek.com  

Web: www.publitek.com 
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